АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 года   № 6
О внесении изменений в  постановление
администрации Усть-Бузулукского сельского поселения
от 02.03.2015 г. № 17 «Об  утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной  услуги

«Назначение и выплата пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы

Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Волгоградской области»
          В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 01.03.2020 № 35 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала», а также Федеральным законом от  19.12.2016 г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, администрация Усть-Бузулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 02.03.2015 г. № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
        1.1. Исключить подпункт 2.6.2.5 подпункта 2.6.2 пункта 2.6.;
        1.2. Подпункт 2.6.15 пункта 2.6 изложить  в следующей редакции:

«2.6.15. Перечень документов (сведений), которые заявитель вправе представить по собственной инициативе:

1) справка о размере должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципального служащего на день его увольнения с муниципальной службы по форме согласно Приложению № 5 к настоящему административному регламенту;

2) иные документы, которые, по мнению заявителя, имеют значение для предоставления услуги.
          2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие 01.01.2021 года, подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района: http://усть-бузулукское34.рф.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Усть-Бузулукского
    сельского поселения                                                                       Ю.А. Николюкин